虞城县农业农村局虞城县 2023 年高标准农田建设项目中标结果公告

亚信工程管理河南有限公司受虞城县农业农村局的委托，就虞城县农业农村局

虞城县 2023 年高标准农田建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行

了开标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：虞城县农业农村局虞城县 2023 年高标准农田建设项目

2、招标编号：商工程【2023】251 号

3、项目编号：虞财采招-2023-48

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：10077.957513 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023 年 09 月 07 日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》及《商丘市公共

资源交易服务平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2023 年 10 月 08 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：冯阁、苏建伟、李艳芬、朱晓燕、赵昆（招标人代表）

四、中标结果

第一标段：

中 标 人：河南省中农嘉吉化工有限公司

中 标 价：2987500 元 大写：贰佰玖拾捌万柒仟伍佰元整

注册地址：夏邑县太平乡工业园区

质量标准：达到国家规定标准

交货期：合同签订后 120 日历天内

投标范围：工程量清单所包含的所有内容

投标有效期：60 日历天(从投标截止之日算起)

第三标段：

中 标 人：河南亿恒生物科技有限公司

中 标 价：2990000 元 大写：贰佰玖拾玖万元整

注册地址：安阳县水冶镇北岗

质量标准：达到国家规定标准

交货期：合同签订后 120 日历天内

投标范围：工程量清单所包含的所有内容，第 3 标段：李老家乡有机肥 2500

吨

投标有效期：60 日历天(从投标截止之日算起)

第四标段：

中 标 人：莲花健康产业集团股份有限公司

中 标 价：3107000 元 大写：叁佰壹拾万零柒仟元整

注册地址：河南省项城市莲花大道 18 号

质量标准：达到国家规定标准

交货期：合同签订后 120 日历天内

投标范围：第 4标段：工程量清单所包含的所有内容

投标有效期：60 日历天(从投标截止之日算起)

第五标段：

中 标 人：河南志超市政工程有限公司

中 标 价：2580808.17 元 大写：贰佰伍拾捌万零捌佰零捌元壹角柒

分

注册地址：河南省商丘市睢阳区娄店乡北街富康路 16 号

质量标准：合 格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：刘正新

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171721679

第六标段：

中 标 人：胜明建设集团有限公司

中 标 价：2584768.93 元 大写：贰佰伍拾捌万肆仟柒佰陆拾捌元玖

角叁分

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固工业园区 09 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：彭云龙

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241131444797

第七标段：

中 标 人：河南祥龙水利水电工程有限公司

中 标 价：2383164.26 元 大写：贰佰叁拾捌万叁仟壹佰陆拾肆元贰

角陆分

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡政府院内

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：岳帅

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241181832705

第八标段：

中 标 人：河南兴木建设工程有限公司

中 标 价：2384801.39 元 大写：贰佰叁拾捌万肆仟捌佰零壹元叁角

玖分

注册地址：河南省开封市兰考县小宋镇企业孵化园 1-11 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：石晴晴

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241202151263

第九标段：

中 标 人：永冠建设工程有限公司

中 标 价：2663618.58 元 大写：贰佰陆拾陆万叁仟陆佰壹拾捌元伍

角捌分

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业总

部中心）

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：许洁

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171830344

第十标段：

中 标 人：河南合庆建筑工程有限公司

中 标 价：2663844.82 元 大写：贰佰陆拾陆万叁仟捌佰肆拾肆元捌

角贰分

注册地址：商丘市睢阳区南京路北归德路东宇鑫国际 1号楼 2311 室

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：牛光振

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171724307

第十一标段：

中 标 人：河南天禄建筑工程有限公司

中 标 价：2998535.81 元 大写：贰佰玖拾玖万捌仟伍佰叁拾伍元捌

角壹分

注册地址：民权县褚庙乡乡政府院内

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：黄宁

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241212295534

第十二标段：

中 标 人：河南省钧海建筑工程有限公司

中 标 价：2604025.32 元 大写：贰佰陆拾万零肆仟零贰拾伍元叁角

贰分

注册地址：河南省商丘市虞城县沙集乡府前路中段 8 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：卢思敏

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241202152643

第十三标段：

中 标 人：虞城县江河水利建筑工程有限公司

中 标 价：4010290 元 大写：肆佰零壹万零贰佰玖拾元整

注册地址：虞城县城关镇胜利路 6号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：郭倩

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241161603115

第十四标段：

中 标 人：河南筑锦建筑工程有限公司

中 标 价：2605080.79 元 大写：贰佰陆拾万零伍仟零捌拾元柒角玖

分

注册地址：商丘市睢阳区临河店乡计划生育办公室院内第 2间

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：贾玉涛

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241192048204

第十五标段：

中 标 人：林州宏阳建筑工程有限公司

中 标 价：2615820.5 元 大写：贰佰陆拾壹万伍仟捌佰贰拾元伍角

注册地址：林州市红旗渠大道东段中房国际 1523 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：金俊艳

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171939619

第十七标段：

中 标 人：河南国筑建设工程有限公司

中 标 价：3072908.4 元 大写：叁佰零柒万贰仟玖佰零捌元肆角

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业

总部中心）

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：刘涛

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241141454879

第十八标段：

中 标 人：河南泰舟建设工程有限公司

中 标 价：3072000 元 大写：叁佰零柒万贰仟元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县曹集乡儒商路南段路东盛世华庭 4-103 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：梁志强

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241181944337

第十九标段：

中 标 人：河南欣逸达建设工程有限公司

中 标 价：3063003.4 元 大写：叁佰零陆万叁仟零叁元肆角

注册地址：河南省商丘市睢县周堂镇商业街镇政府门口向东 20 米路北 22

号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：王振华

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241181942267

第二十标段：

中 标 人：河南中淼建设工程有限公司

中 标 价：3328172.9 元 大写：叁佰叁拾贰万捌仟壹佰柒拾贰元玖角

注册地址：河南省商丘市虞城县 310 国道路北阿姆斯果业院内 107 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：叶海涛

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151565954

第二十一标段：

中 标 人：河南富库建筑工程有限公司

中 标 价：3441381.6 元 大写：叁佰肆拾肆万壹仟叁佰捌拾壹元陆角

注册地址：河南省商丘市梁园区昆仑路与八一路交叉口往西 500 米路北 25

号商户

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：刘飞燕

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241111228764

第二十二标段：

中 标 人：河南省宇阳市政工程有限公司

中 标 价：3353825.55 元 大写：叁佰叁拾伍万叁仟捌佰贰拾伍元伍

角伍分

注册地址：河南省商丘市夏邑县城关镇中原国际商贸港 B座二楼 223

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：蔡建胜

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241212287229

第二十三标段：

中 标 人：鸿辉建筑集团有限公司

中 标 价：3545122.61 元 大写：叁佰伍拾肆万伍仟壹佰贰拾贰元陆

角壹分

注册地址：河南省商丘市示范区商鼎路 888 号（总部经济港 9 号楼 101

栋）

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：刘益辰

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241171714612

第二十四标段：

中 标 人：鼎越建筑工程有限公司

中 标 价：3327949.3 元 大写：叁佰叁拾贰万柒仟玖佰肆拾玖元叁角

注册地址：河南省商丘市睢阳区长江路与学院路交叉口民政局家属院东单元

二楼东户

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：张品

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241192047551

第二十六标段：

中 标 人：河南南苑建设工程有限公司

中 标 价：3326191.7 元 大写：叁佰叁拾贰万陆仟壹佰玖拾壹元柒角

注册地址：河南省商丘市虞城县田庙乡关庄村乡政府院内 1 号楼 103 室

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：程莲莹

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241202151213

第二十七标段：

中 标 人：河南宣阳建设工程有限公司

中 标 价：3326671.4 元 大写：叁佰叁拾贰万陆仟陆佰柒拾壹元肆角

注册地址：河南省商丘市虞城县利民镇人民政府院内 105 室

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：张喜凤

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 2412022202304148

第二十八标段：

中 标 人：山东锦泽水利工程有限公司

中 标 价：2209599.51 元 大写：贰佰贰拾万零玖仟伍佰玖拾玖元伍

角壹分

注册地址：山东省菏泽市单县北城北门里大街 219 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：丁建新

证书名称：二级建造师

证书编号：鲁 23720202023120339

第二十九标段：

中 标 人：河南帅业建筑工程有限公司

中 标 价：2039057.22 元 大写：贰佰零叁万玖仟零伍拾柒元贰角贰

分

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路东侧 18 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：张瑞林

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241202199005

第三十标段：

中 标 人：河南国桓建筑工程有限公司

中 标 价：3225580.34 元 大写：叁佰贰拾贰万伍仟伍佰捌拾元叁角

肆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县城关镇昆仑路与汉江路凯达王朝 10 栋 2 单

元 402 号

质量标准：合格

工 期：合同签订后 120 日历天内

项目经理：李霄

证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241161690211

第三十一标段：

中 标 人：徐州立新灌排设备有限公司

中 标 价：3996100 元 大写：叁佰玖拾玖万陆仟壹佰元整

注册地址：沛县汉润路东侧一号路北侧

质量标准：达到国家规定标准

交货期：合同签订后 120 日历天内

投标范围：施工图纸及工程量清单所包含的所有内容

投标有效期：60 日历天（从投标截止之日算起）

第三十二标段：

中 标 人：河南英图建筑工程有限公司

中 标 价：3205915.57 元 大写：叁佰贰拾万零伍仟玖佰壹拾伍元伍

角柒分

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固乡工业园区 1-105 号

质量标准：达到国家规定标准

交货期：合同签订后 120 日历天内

投标范围：施工图纸及工程量清单所包含的所有内容

投标有效期：60 日历天（从投标截止之日算起）

第三十三标段：

中 标 人：河南聚通建筑工程有限公司

中 标 价：4183911.48 元 大写：肆佰壹拾捌万叁仟玖佰壹拾壹元肆

角捌分

注册地址：睢县潮庄镇北村开发区东 6 号

质量标准：达到国家规定标准

交货期：合同签订后 120 日历天内

投标范围：施工图纸及工程量清单所包含的所有内容

投标有效期：60 日历天（从投标截止之日算起）

五、联系方式

招 标 人：虞城县农业农村局

联 系 人：郑先生

联系电话：0370-3122670

地 址：河南省商丘市虞城县

招标代理机构：亚信工程管理河南有限公司

联 系 人：王经理

联系电话：19139021508

地 址： 河南省商丘市示范区睢阳大道与宇航路交叉口国泰居 10 楼

1012 室

监督单位：虞城县住房和城乡建设局(建筑工程招标投标办公室）

联 系 人：郭先生

联系方式： 0370-3128076

地 址： 虞城县财政局院内

亚信工程管理河南有限公司

2023 年 10 月 17 日